

AHEAD PROPERTY INNOVATION ApS
Nørre Allé 44, 7400 Herning

CVR-nr. 29 77 42 34

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023

Niels Kofoed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	AHEAD PROPERTY INNOVATION ApS Nørre Allé 44 7400 Herning
	CVR-nr.: 29 77 42 34 Stiftet: 11. august 2006 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Kofoed
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelser	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning
Modervirksomhed	Kofoed af 10/5 Holding ApS
Dattervirksomheder	Dalgasgade 8 Herning ApS, Herning Gl. Skolevej 26 Herning ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år primært bestået i besiddelse af aktier til tilknyttede virksomheder samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 286 t.kr. mod -112 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 319 t.kr. mod 615 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	286.338	-112.071
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	181.193
1 Personaleomkostninger	<u>-536.815</u>	<u>-329.253</u>
Driftsresultat	-250.477	-260.131
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	708.510	993.745
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.104	1.515
Andre finansielle indtægter	73.350	69.663
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-322.897</u>	<u>-296.114</u>
Resultat før skat	211.590	508.678
3 Skat af årets resultat	<u>107.477</u>	<u>106.804</u>
Årets resultat	319.067	615.482
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	708.510	993.745
Disponeret fra overført resultat	<u>-389.443</u>	<u>-378.263</u>
Disponeret i alt	319.067	615.482

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	20.100.000	20.100.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.100.000</u>	<u>20.100.000</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.941.931	7.233.421
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.941.931</u>	<u>7.233.421</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>28.041.931</u>	<u>27.333.421</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	310.727	102.042
	Tilgodehavende selskabsskat	1.980	1.601
	Andre tilgodehavender	4.144	43.099
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3.715	80.209
	Periodeafgrænsningsposter	10.618	110.994
	Tilgodehavender i alt	<u>331.184</u>	<u>337.945</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	219.451	155.101
	Værdipapirer i alt	<u>219.451</u>	<u>155.101</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.738.893</u>	<u>513.683</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.289.528</u>	<u>1.006.729</u>
	Aktiver i alt	<u>30.331.459</u>	<u>28.340.150</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.667.931	6.959.421
Overført resultat	4.295.838	4.685.281
Egenkapital i alt	12.113.769	11.794.702
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	580.500	508.600
Hensatte forpligtelser i alt	580.500	508.600
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	8.885.110	4.045.678
Gæld til pengeinstitutter	3.388.082	3.370.533
Deposita	157.313	162.263
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.430.505	7.578.474
7 Kortfristet del af langfristet gæld	172.200	247.800
Gæld til pengeinstitutter	0	4.399
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	7.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	111.802	38.919
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.780.482	8.049.787
Anden gæld	142.201	110.269
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.206.685	8.458.374
Gældsforpligtelser i alt	17.637.190	16.036.848
Passiver i alt	30.331.459	28.340.150

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	150.000	5.965.676	5.063.544	11.179.220
Resultatandel	0	993.745	-378.263	615.482
Egenkapital 1. januar 2022	150.000	6.959.421	4.685.281	11.794.702
Resultatandel	0	708.510	-389.443	319.067
	150.000	7.667.931	4.295.838	12.113.769

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	514.045	308.638
Pensioner	16.250	15.203
Andre omkostninger til social sikring	6.520	5.412
	536.815	329.253
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	149.337	240.650
Andre finansielle omkostninger	173.560	55.464
	322.897	296.114
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	71.900	-64.200
Refusion i sambeskatning	-179.377	-42.604
	-107.477	-106.804
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	18.836.876	18.593.069
Tilgang i årets løb	0	243.807
Kostpris 31. december	18.836.876	18.836.876
Regulering til dagsværdi 1. januar	1.263.124	1.081.931
Årets regulering til dagsværdi	0	181.193
Regulering til dagsværdi 31. december	1.263.124	1.263.124
Regnskabsmæssig værdi 31. december	20.100.000	20.100.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar	274.000	274.000
Kostpris 31. december	274.000	274.000
Opskrivninger 1. januar	6.959.421	5.965.676
Årets resultat	708.510	993.745
Opskrivninger 31. december	7.667.931	6.959.421
Regnskabsmæssig værdi 31. december	7.941.931	7.233.421

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Dalgasgade 8 Herning ApS	Herning	100 %
Gl. Skolevej 26 Herning ApS	Herning	100 %

Der specificeres således:

6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2022
Direktion	9,65 %	81.889	3.715

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	9.057.310	172.200	8.885.110	5.979.857
Gæld til pengeinstitutter	3.388.082	0	3.388.082	0
Deposita	157.313	0	157.313	0
	12.602.705	172.200	12.430.505	5.979.857

Noter

8. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december	20.100.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.150 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 20.100 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 4.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 6.700 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kofoed af 10/5 Holding ApS, CVR-nr. 10135729, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.